ADDENDUM NO. 1

DATE: August 9, 2022

TO: All Potential Bidders

FROM: Suzanne Daws, Procurement Specialist, City of
Knoxville

SUBJECT: Addendum No. 1 — Traffic Signal Cantilever Supports,

Cumberland & 17t St
BIDS TO BE OPENED: August 17, 2022, at 11:00:00 a.m. (EasternTime)

This addendum is being published to answer questions from bidders and becomes a part of the
Contract Document and modifies the original specifications as noted.

Question #1: What is the length of the Luminaire Arm (whether we are to supply or not, we need to
know for loading purposes)?

Response: The length of the luminaire arm is 6’. The arm is the 3000 Clayton Series 6" CA model.
Luminaire fixture/housing on the end of the arm is 38 pounds.

Question #2: Will others supply the Luminaire Arm/Lamp?

Response: The City will utilize the existing arm and lamp on the pole that is being removed.



